

کوتاه

اغفال دختر جوان به بهانه ازدواج

رئیس پلیس آگاهی پایتخت با یادداشت فردی خبر داد که به بهانه ازدواج دختر جوانی را اغفال کرده بود. سردار علی ولیپور گودرزی گفت: زن جوانی به اداره چهارم پلیس آگاهی مراجعه کرد و به کارآگاهان بیان داشت: «دخترم برای دوچرخه‌سواری از خانه بیرون رفته اما دیگر بازنگشته و تلفن همراهش خاموش است.» وی افزود: پس از تشکیل پرونده در دایره چهارم پلیس آگاهی (ویژه فقدان) تیمی زبده ا کارآگاهان راهی محل مورد نظر شدند و با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف جرم بی بردند، دختر جوان پس از خروج از خانه سوار خودروی سواری یک مرد جوان شده است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ عنوان کرد: کارآگاهان در نخستین گام با اقدامات اطلاعاتی و بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف خانه‌فقدانی متوجه شدند، دخترگمشده توسط یک مرد جوان با شگرد ازدواج اغفال شده واز خانه فرار کرده‌است که همین سرخ کافی بود تا کارآگاهان با روش‌های علمی مقصد فرار آنها را در شرق تهران شناسایی کنند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان در گام بعدی با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی طی یک عملیات منسجم، موفق به دستگیری متهم شدند و در ادامه دیزد دختر جوان در همان محل پیدا شد. و افزود: متهم پس از انتقال به اداره چهارم پلیس آگاهی در جریان تحقیقات ابتدایی ضمن ابراز ندامت و پشیمانی به جرم خود مبنی بر اغفال دختر جوان مبنی بر فرار از خانه به بهانه ازدواج اعتراف کرد. سردار گودرزی خاطر نشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، دختر گمشده به آغوش گرم خانواده خود بازگردانده شد و متهم کشف جرایم احتمالی در اختیار کارآگاهان اداره چهارم پلیس قرار گرفت.

نزاع مرگبار ۲ شرور

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری شرور سابقه‌داری که پس از ارتکاب قتل قصد فرار به ترکیه را داشت، خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی گفت: مرگ مشکوک مرد جوانی در یک کافه باغچه در محله کن تهران از سوی مردم به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد که با اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان اداره هم پلیس آگاهی تهران بزرگ راهی محل حادثه شده و با جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که بر اثر مد و ضربه چاقو به قتل رسیده بود. بررسی‌های اولیه هم نشان داد که مقتول جزو اراذل و اوباش غرب تهران بوده و در جریان یک نزاع با شرور سابقه‌دار دیگری قربانی جنایت شده است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: گزارش‌ها حاکی از آن بود درگیری بین مقتول و قاتل، که هر دو از مشتریان کافه بودند، به خاطر چشم تو چشم شدن و فحاشی آغاز شده است و قاتل از پابند الکترونیکی نیز استفاده می‌کرده، با چاقو به جان مقتول افتاد و پس از دو ضربه مهلک به گردن وی، از صحنه جنایت متواری شده است. همچنین پس از پایان تحقیقات مقدماتی در صحنه جرم، کارآگاهان اداره هم پلیس آگاهی مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی و بازبینی‌های مداربسته اطراف ابتدا مشخصات عامل جنایت را شناسایی کرده و سپس نسبت به دستگیری وی اقدام کنند. وی افزود: در ادامه تیم جنایی متوجه شدند که متهم پس از ارتکاب جرم مخفیانه راهی خوی شده است و قصد دارد خیلی زود کشور را به صورت غیرقانونی به هم‌قصد کشور ترکیه ترک کند. کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات، بی‌درنگ راهی شهر خوی شدند و پس از تعقیب و مراقبت‌های نامحسوس مرد جنایتکار را در یک عملیات ضربتی بازداشت و به مقر انتظامی منتقل کردند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: متهم در جریان تحقیقات ابتدایی صراحتاً به قتل مرد جوان در کافه باغچه منطقه کن اعتراف و اظهار کرد که به خاطر کزی خوانی دست به این جنایت هولناک زده است. در ادامه نیز متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دم‌پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

نکته

چگونه در دام کلاهبرداران رمز ارز نینفیم؟

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ گفت: عدم آگاهی از ساخت کیف پول دیجیتال و اعتماد به افراد، اصلی‌ترین دلایل کلاهبرداری در حوزه رمز ارزها است. سرهنگ داوود معظمی گودرزی اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین عواملی که موجب می‌شود کاربران در حوزه رمز ارزها طعمه مجرمان سایبری شوند، عدم آگاهی کافی و ناآشنایی در ساخت کیف پول دیجیتال (Wallet) توسط خود کاربران و اعتماد بیش از حد به دیگران است. وی به شهروندان هشدار داد: یکی از اصلی‌ترین ترندهای کلاهبرداران، استفاده از کلیدواژه‌هایی نظیر «سوددهی دلاری تضمینی ماهیانه و روزانه» است. این کلاهبرداران با تبلیغ چنین وعده‌هایی، افراد را به سمت سرمایه‌گذاری‌های جعلی در حوزه رمز ارزها هدایت می‌کنند. سرهنگ گودرزی همچنین بیان کرد: مجرمان حرفه‌ای معمولاً در کانال‌های تلگرامی مرتبط با رمز ارزها، با وعده سیگنال دهی و ارائه مشاوره‌های سرمایه‌گذاری، به کسین شهروندان نشسته‌اند. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ از کلاهبرداران قانین‌گذار درخواست کرد تا با رفع خلاهای قانونی و صدور دستورالعمل‌های جامع در حوزه رمز ارزها، از تضییع حقوق عامه مردم و به یغما رفتن اموال شهروندان جلوگیری کنند. وی هشدار داد که در شرایط فعلی، ریسک سرمایه‌گذاری در این حوزه بسیار بالاست و تاکنون هیچ‌یک از صرافی‌های رمزارزی مجوز فعالیت رسمی از سوی نهادهای قانونی دریافت نکرده‌اند. سرهنگ گودرزی گفت: مجرمان سایبری اغلب از روش‌هایی مانند ایجاد کیف پول دیجیتال توسط افراد غیر و در اختیار قراردادن رمز ورود به دیگران برای دسترسی به دارایی‌های دیجیتال قربانیان استفاده می‌کنند. تبلیغ توکن‌های جعلی و فاقد ارزش نیز از دیگر روش‌های کلاهبرداران است که با ایجاد نوسانات مصنوعی در قیمت‌ها (پامپ و دامپ) افراد را به سرمایه‌گذاری در این توکن‌ها ترغیب می‌کنند. همچنین، وعده‌های وسوسه‌انگیز مانند پرداخت سود بالا، ماهیانه، روزانه و سرمایه‌گذاری شبکه‌ای نیز از روش‌های رایج کلاهبرداری در این حوزه به شمار می‌روند. مجرمان با جذب سرمایه از افراد به بهانه تپسید، پس از دریافت سرمایه، به هیچ وجه پاسخگو نخواهند بود. این هشدارها نشان دهنده ضرورت افزایش آگاهی عمومی و اتخاذ تدابیر لازم برای محافظت از سرمایه‌های دیجیتال شهروندان است.

رئیس پلیس راهور فراجا با اشاره به واژگونی مرگبار اتوبوس حامل زائران پاکستانی در جاده دهشیر یزد، جزئیات این حادثه را تشریح کرد. سردار سید تیمور حسینی در گفت‌وگو با «ایستنا»، درباره حادثه رخ داده برای اتوبوس حامل زائران پاکستانی در یزد، گفت: این حادثه در ساعت ۴۸:۲۱ شامگاه ۳۰ مردادماه در محور دهشیر به تفت در استان یزد رخ داد و در جریان آن ۲۸ نفر از سرنشینان اتوبوس جانشان را از دست داده و ۲۳ نفر دیگر نیز مجروح شدند. وی با بیان اینکه اتوبوس حادثه‌دیده حامل زائران پاکستانی مدل ۲۰۱۹ بود، بیان داشت: دقایقی پس از این حادثه امدادگران و تیمی از عوامل پلیس راه در محل حاضر شدند. بررسی‌های اولیه کارشناسان پلیس راهور نشان می‌هد که علت اصلی واژگونی این اتوبوس نقص فنی در سیستم ترمز و شیب زیاد محور موجب از دست رفتن کنترل وسیله نقلیه توسط راننده و وقوع این حادثه شده است. حسینی با بیان اینکه این اتوبوس از مرزهای شرقی کشور وارد شده و در حال حرکت به سمت مرزهای غربی و کشور عراق بود، گفت: پیگیری‌های تخصصی پلیس در این خصوص در حال انجام است. پلیس ایران به خانواده‌های داغدار تسلیت می‌گوید اما با زهم از تمامی رانندگان می‌خواهیم که به نکات ایمنی از جمله رعایت سرعت مطمئنه، توجه به علائم راهنمایی و رانندگی، نگهداری از وسیله نقلیه، استراحت کافی و استفاده از کمربند ایمنی توجه ویژه داشته باشند. تمام مسافران اتوبوس باید کمربند ایمنی خود را ببندند.

انتقال فوت‌شدگان به پاکستان

مدیرکل کنسولی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با تسلیت و ابراز تاسف از اتفاق رخ داده برای اتوبوس زائران پاکستانی اربعین حسینی که منجر به فوت ۲۸ نفر زائر و مصدوم شدن سایرین شد، اظهار کرد: هماهنگی‌های لازم با سفارت پاکستان در تهران در حال انجام است تا اجساد فوت‌شدگان به پاکستان منتقل شود. «علیرضا محمودی» با بیان اینکه این حادثه (سه‌شنبه شب) رخ داده است، ادامه داد: خودروی حامل این زائران، پاکستانی بوده است. این مقام مسئول در وزارت خارجه همچنین با بیان اینکه نماینده سرکنسولگری پاکستان در سیستان و بلوچستان برای پیگیری این موضوع عازم یزد شده است، افزود: دفاتر

فوت ۱۷ مرد و ۱۱ زن

محمود ی اظهار کرد: در این حادثه ۱۷ مرد و ۱۱ زن فوت شده‌اند. این مقام مسئول در وزارت خارجه همچنین گفت: براساس توافق انجام شده در اربعین امسال زائران پاکستانی برای شرکت در راهپیمایی اربعین حسینی باید با وسایل حمل و نقل پاکستانی تا مرز چذابه بروند و و از آنجا به عراق برای شرکت در راهپیمایی اربعین حسینی عازم عراق شوند. در پی وقوع این حادثه، «محمد رضا عارف معاون اول رئیس‌جمهور نیز در گفت‌وگو با استاندار یزد، ضمن پیگیری فرآیند درمان مجروحان این حادثه، علل این اتفاق را جویا شد و با جدیت مسوئله‌رسانی هرچه بیشتر به آسیب دیدگان حادثه واژگونی اتوبوس

پنجشنبه ۱۴۰۳ ۰۶ ۰۱
سال هفتم شماره ۱۹۰۶
۱۷ صفر ۱۴۴۴/۲۲ آگوست ۲۰۲۴

armanmeli.ir

۲۸ کشته در واژگونی اتوبوس زائران پاکستانی در یزد



وزارت خارجه در استان‌های یزد و سیستان و بلوچستان، به بازماندگان این حادثه تلخ با خانواده‌ها جناب‌خانگان اظهار همدردی کرد. در این تماس تلفنی «مهران فاطمی» استاندار یزد، ضمن تشریح علت، زمان و مکان وقوع حادثه از بسیج امکانات و ظرفیت‌های درمانی استان برای مداوا و اسکان موقت مجروحان خبر داد. وی همچنین از هماهنگی‌های صورت گرفته از سوی وزارت کشور و وزارت امور خارجه برای انتقال جناب‌خانگان و همچنین مصدومان پس از مداوا خبر داد. «ناصر کعبانی»، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران نیز در مطلبی در شبکه اجتماعی ایکس در ارتباط با این حادثه نوشت: کشته و مجروح شدن جمعی از زائران عزیز پاکستانی در نتیجه واژگونی اتوبوس حامل آنان، موجب تأسف و تأثر عمیق ما گردید. با دولت همسایه و برادر پاکستان و خانواده‌های داغ‌دیده صمیمانه ابراز همدردی می‌کنیم و از خداوند برای درگذشتگان علو درجات و برای مجروحان شفای عاجل مسئلت می‌نمائیم. مراجع و نهادهای ذربیط جمهوری اسلامی ایران با جدیت مشغول ادامه فعالیت‌های امدادی، خدماتی و درمانی هستند.

سرت با آبمیوه مسموم

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری سارقان بی‌رحمی خبر داد که ۱۵ راننده تاکسی را برای سرقت بی‌هوش کرده بودند. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: چندی قبل مرد جوانی به پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران رفت و هنگامی که مقابل افسر نگهبان قرار گرفت، بیان داشت: «۲ مسافر رادریکی از خیابان‌های جنوب تهران سوار کردم، این مسافران با دادن آب میوه مسموم، مرا بی‌هوش کردند و با استفاده از این فرصت، اموالم را از جمله تلفن همراه، کارت‌های بانکی و سه میلیون تومان سرقت کردند، در ادامه نیز ماشین به گاردریل برخورد کرد و مجروح شدم اما پس از تریخیص از بیمارستان سارقان با من تماس گرفتند و به ازای بازگرداندن تلفن همراه، درخواست مبلغ هنگفتی کردند.» این مقام انتظامی عنوان داشت: با توجه به حساسیت موضوع، کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ بلافاصله وارد عمل شدند و در تحقیقات ابتدایی بی‌برددن این ۲ سارق حرفه‌ای با همین شیوه و شگرد با سوارشدن به عنوان مسافر، به رانندگان آب میوه مسموم می‌دادند و پس از بی‌هوشی، اموال بازشش آنها را سرقت کرده‌اند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: کارآگاهان در گام بعدی با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی، هویت و مخفیگاه سارقان حرفه‌ای را شناسایی کردند و متوجه شدند که این باند تاکنون دست‌کم ۱۵ راننده تاکسی را هدف سرقت قرار داده‌اند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: تیم پلیسی پس از دریافت این اطلاعات مهم، سرگرد و باند را به همراه یکی از مهدستانش در مخفیگاه‌شان دستگیر کردند که در بازرسی از آنجا، بخشی از اموال مسروقه از جمله تلفن‌های همراه، کارت‌های بانکی و مقادیر زیادی پول نقد کشف شد. وی افزود: متهمان پس از انتقال به پایگاه هشتم پلیس آگاهی به سرقت از رانندگان تاکسی با شگرد بی‌هوشی اعتراف و عنوان کردند که به خاطر تهیه پول مواد مخدر دست به ارتکاب این جرم زدند. سردار گودرزی تصریح کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، متهمان به زندان اعزام شدند.

دستگیری ۴ شرور در تهرانسر

پنجم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: متهمان ۲۰ تا ۲۵ ساله بوده و پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات اولیه به جرم خود و اخلاص در نظم و امنیت شهروندان و تخریب خودرو و اموال شهروندان اعتراف کردند. همچنین مشخص گردید که این متهمان دارای چند فقره سابقه سرقت و شرارت هستند. سرهنگ موسوی با اشاره به اینکه امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است و با مخلان نظم و امنیت به جد برخورد می‌شود، خاطرنشان کرد: تاکنون ۳ شاکی به کلانتری مراجعه و شکایت خود را ثبت کرده‌اند. وی در انتها افزود: متهمان برای اخذ دستور قضائی و انجام تحقیقات بیشتر و کشف جرائم احتمالی به مرجع قضائی معرفی شدند.



در محل خلع سلاح و دستگیر شدند. در بازرسی متهمان و خودروان آن تعداد ۸ عدد سلاح سرد کشف شد. سرکلانتر

خبر

حکم اعدام متجاوز اجرا شد

رئیس کل دادگستری استان یزد از اجرای حکم اعدام یک مرد متجاوز خبر داد و گفت: این فرد تحت عنوان دغانویسی و رمالی در چندین مورد با فریب مراجعه‌کنندگان به زنان و دختران مراجعه‌کننده تحت عناوین واهی، تعرض حسین طهماسبی افزود: حکم اعدام این متهم که تحت عنوان تخلیه انرژی منفی و بازکردن گره‌های زندگی، به زنان و دختران تعرض کرده بود، در زندان استان اجرا شد. وی با اشاره به اعمال سیاه این مجرم اظهار کرد: جامعه باید نسبت به بروز این گونه حوادث آگاه باشد و بداند مراجعه به رمال نه تنها گره‌گشا از کار نیست بلکه در بسیاری از موارد مثل همین تجربه تلخ، چه بسا دمی خوفناک در پیش پای افراد ساده لوح گسترده شده باشد.

کلاهبردار اینترنتی

دستگیر شد

فرمانده انتظامی بچستان گفت: متهمی که از طریق یک سایت واسطه‌گر خرید و فروش کالا اقدام به کلاهبرداری ۴۸۰ میلیون ریالی از شهروندان کرده بود، با تلاش کارشناسان پلیس فتا دستگیر شد. سرهنگ احمدرضا شهنواز افزود: ماموران پایگاه انتظامی هلالی بچستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور گناباد به بچستان، به مسافر یک دستگاه اتوبوس مشکوک شد و این فرد را برای بررسی بیشتر به پایگاه انتظامی هدایت کردند. وی تصریح کرد: ماموران انتظامی در ادامه تحقیقات خود دریافتند، متهم بازرفند فروش کالا در یک سایت واسطه‌گر اقدام به کلاهبرداری از شهروندان بچستانی می‌کند. فرمانده انتظامی بچستان با اشاره به کشف تعدادی کارت بانکی از متهم ادامه داد: متهم در مواجهه با ادله و مستندات پلیس به ۱۰ فقره کلاهبرداری در مجموع به مبلغ ۴۸۰ میلیون ریال با ترفند فروش کالا در سایت‌های واسطه‌گر از شهروندان و با استفاده از ۱۰ خط تلفن همراه بی‌سند و استفاده به نام سایر افراد غیر اعتراف کرد. سرهنگ شهنواز گفت: این متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

دستگیری موبایل قاپ‌حرفه‌ای

سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری موبایل قاپ سابقه‌دار در محله هفت چنار خبر داد. سرهنگ عبدالرضا حسینی گفت: ماموران کلانتری ۱۱۱ هفت چنار درحال گشت زنی در محدوده حوزه استحفاظی خود بودند که با فردی مواجه شدند که به صورت پیاده درحال زانغی شهروندان بود. با توجه به اینکه رفتار این فرد شبیه به سارقان بود، ماموران رفتار او را به صورت نامحسوس تحت نظر قرار دادند تا اینکه دقایقی بعد متهم با رویت ماموران تغییر جهت داده و قصد فرار داشت که ماموران کلانتری سریعاً وارد عمل شده و نسبت به دستگیری متهم اقدام کردند وی با بیان اینکه متهم در یک تعقیب و گریز کوتاه دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد، تصریح کرد: ماموران در جریان بازرسی از متهم یکدستگاه تلفن همراه را که به تاگی سرقت شده بود، کشف کردند. در ادامه سوابق متهم مورد بررسی قرار گرفت که مشخص وی جزو سارقان سابقه‌دار است. محمدی با اشاره به انجام بازجویی از متهم گفت: این فرد تاکنون به ۱۵ فقره موبایل قاچی اعتراف کرده است. در همین راستا نیز شناسایی شکات در دست‌ورکار ماموران پلیس قرار دارد. سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری پایتخت از تشکیل پرونده برای متهم خبر داد و افزود: متهم به همراه پرونده مشکوک روانه دادسرا شد. تحقیقات تکمیلی در این خصوص همچنان ادامه دارد.

خطاربه دفترخانه
به: آقای احمدعبادی قزلبه : چون جنابعالی طبق دادنامه شماره ۰۴۳۱۶۳۱۰۰۴۳۱۶۳۱۰۰۴۳۱۶۳۱۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۱ شعبه ۲۱۷ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید مطیع تهران و برگ مزایده بشماره صورتمجلس ۰۴۳۱۶۳۱۰۰۴۳۱۶۳۱۰۰۴۳۱۶۳۱۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۶ شعبه دوم اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی شهید مطیع تهران محکوم به تنظیم و امضاء اسناد انتقال نسبت به ملک پلاک ثبتی ۲۳۸۰۱ فرعی از ۲۳۹۸ اصلی مفروز و مجزی شده از ۰۴۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۸ تهران بنام آقای رسول پیرمرداری شده‌ام لذا به شما اخطار می‌گردد طرف مدت ۵ روز از ابلاغ این خطاربه جهت تنظیم و امضاء اسناد انتقال به این دفترخانه به نشانی تهران بزرگراه همت غرب بزرگراه ستاری جنوبی نبش بنفشه هفتم پلاک ۱ تلفن ۴۴۴۲۸۱۸۲ مراجعه نمایبد بدهیی است در غیر این صورت اقدامات لازم توسط نماینده محترم دادگاه انجام خواهد شد
دفتر اسناد رسمی شماره ۴۵۳ تهران

خطاربه دفترخانه
به: ایرج زئوف و خانم منیره زئوف و زبیا روفه و فهیمه روف و فروغ روفه و مینو زئوف : چون خانم مریم لاله را زپور طبق برگ اجرائیه ۱۴۰۱۰۰۴۳۱۶۴۰۰۰۱۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۱ شعبه ۲۱۵ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید مطیع تهران محکوم به تنظیم و امضاء اسناد انتقال نسبت به ملک پلاک ثبتی ۲۳۸۰۱ فرعی از ۲۳۹۸ اصلی مفروز و مجزی شده از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۸ تهران بنام آقای بهار اسدی شده‌ام و فوت شده‌اند لذا به شما بعنوان ورثه وی اخطار می‌گردد طرف مدت ۵ روز از ابلاغ این خطاربه جهت تنظیم و امضاء اسناد انتقال به این دفترخانه به نشانی تهران بزرگراه همت غرب بزرگراه ستاری جنوبی نبش بنفشه هفتم پلاک ۱ تلفن ۴۴۴۲۸۱۸۲ مراجعه نمایبد بدهیی است در غیر این صورت اقدامات لازم توسط نماینده محترم دادگاه انجام خواهد شد
دفتر اسناد رسمی شماره ۴۵۳ تهران

قتل صاحبخانه توسط مستاجر به خاطر بدهی

مرد مستأجر که به خاطر بدهی ۴۸ میلیونی صاحبخانه خود را در منیریه تهران به قتل رسانده بود، دستگیر شد. تابستان امسال، زن جوانی به دادسرای امورجنایی رفت و هنگامی که مقابل قاضی کشیک قرار گرفت، گفت: «مسرمر آهن فریوش است و طبق روال معمول از خانه خارج شد اما دیگر بازنگشت؛ تلفن همراهش نیز خاموش است. لطفا کمک کنید.» پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده تیم جنایی وارد عمل شدند که در نخستین گام با استعلام از پزشکی قانونی مشخص شد چند روز قبل جسد مجهول‌الهویه مرد به قتل رسیده‌ای توسط ماموران کلانتری ۱۲ رباطکریم در بیابان‌های

جنوب تهران پیدا شده که از نظر ظاهری با عکس مرد گمشده تطابق دارد. بدین ترتیب یک سناریوی جنایی مقابل کارآگاهان اداره دم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت که تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، مقتول یکی از خانه‌های خود را در میدان منیریه اجاره داده و از ۴ ماه گذشته با مستأجر خود به خاطر مسائل مالی اختلاف داشته است که همین موضوع شک تیم جنایی را برانگیخت. تیم جنایی در این شاخه از تحقیقات به سراغ اقدامات گسترده اطلاعاتی رفتند و دریافتند مقتول با برنامه ریزی قبلی قرار بوده با موتورسیکلت خود جهت ملاقات با مستاجر راهی تهران شود

اما از آنجا به بعد، دیگر تلفن همراهش خاموش شده است. کارآگاهان اداره دم پلیس آگاهی پس از دریافت این اطلاعات مهم خیلی زود مستاجر را به عنوان مظنون پرونده دستگیر کردند؛ او که در جریان بازجویی قاصد داشت تا با اظهارات ضد و نقیضی تیم جنایی رگمراه کند پس از مواجهه با ادله موجود به قتل هولناک اعتراف کرد و ماجرای جنایت را اینطور توضیح داد: «روز حادثه صاحبخانه به جلوی درب خانه آمد و می‌خواست تا بدهی ۴۸ میلیونی عقب‌افتاده اجاره ماهیانه‌اش را وصول کند اما با او درگیر شدم و در راه پله‌ها، او را به قتل رساندم و زمین خورد و سرش به پله اصابت کرد؛ قصد داشتم تا باری دیگری

^[1] دفتر اسناد رسمی شماره ۴۵۳ تهران